CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 2559/2024

Indico a manutenção e a criação de um
campo de areia multiuso na Área de Lazer
"José Albino", no Jardim Indaiá.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de entrar em

entendimento com o departamento competente, no sentido de que haja a manutenção e a

criação de um campo de areia multiuso na Área de Lazer "José Albino", no Jardim Indaiá,

nesta cidade.

Após visita in loco no dia 25/04/2024, pude observar que algumas partes da

Área de Lazer precisam de manutenção, como os equipamentos da academia ao ar livre, que

estão soltos, podendo ocasionar o ferimento de algum usuário. O vestiário também precisa,

pois verifiquei que após uma utilização, já está apontando sinais de infiltração.

Indico, também, a criação de um campo de areia multiuso na área defronte à

academia ao ar livre, para servir de aquecimento para as pessoas que fazem parte do futebol

amador.

Na expectativa de uma breve manifestação a respeito, ensejo reiterar meus

votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 26 de abril de 2024.

FABI VIRGÍLIO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZD72WW3CC8W2516D
		2024-04-26T16:34:29-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-04-26T16:34:29-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-04-26T16:34:29-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura